ELENCO DELLE FARMACIE CHE ALLESTISCONO PREPARATI A BASE DI CANNABIS TERAPEUTICA NEL TERRITORIO DI
ATS MILANO (elenco pubblicato ai sensi della nota regionale G1.2019.0041027 del 10/12/2019)

Denominazione Localita Indirizzo Telefono | Indirizzo mail Preparazio | Preparazio
ne cartine ne olio
Farmacia Europea | Bareggio Via Girotti, 02990362266 | f.europea@tiscalinet.it S| S
12
Farmacia Corsico Via Milano 024475335 | farmintcorsico@gmail.com SI S|
Internazionale del 17
Dr.Astolfi & c. sas
Farmacia Gudo Piazza 0294941365 | farmaciaviscontea@gmail.com S| S|
Viscontea di Visconti Roma, 6
Rebuzzini dr.ssa
Raffaella e
Salzano dr.
Alberto snc
Farmacia Ambreck | Milano Via 0229526966 | farmacia@ambreck.it; Sl Sl
SRL Stradivari 1 farmaciaambrecksrl@legalmail.it
; laboratorio@ambreck.it
Farmacia Milano Via 024695281 | info@farmaciaboccaccio.it Sl
Boccaccio Boccaccio 26 Sl
Farmacia Boifava | Milano Via Boifava 028464908 | farmacia@farmaciaboifava.com Sl
SAS 31B N
Farmacia Dott. Milano Viale 0255195641 - | marco.metalla@farmaciametalla. Sl Sl
Metalla snc Umbria, 19 0254011743 | com
Farmacia Gastaldi | Milano Via C. 0248911014 | farmacia.gastaldi@gmail.com SI NO
dr Carlo Benzi & C Faccioli 2
SNC
Farmacia Legnani | Milano Via Rasori 2 0248013888 | info@farmacialegnani.com S| S|
srl (Wu
338/6216920)
Farmacia Pesenti | Milano Via Ciaia 3 0269018159 | info@farmaciapesenti.it S| NO
snc a/b
Farmacia Tonale Milano Via Tonale 0267074096 | farmaciatonale@hotmail.com Sl Sl
SNC 26
Farmacia Bandi Milano Via Rovereto 022846767 | laboratoriobandi@fastwebnet.it Sl Sl
14 (angolo 0245497471
viale Monza)
Farmacia Affori Milano Via Zanoli, 3 0266202088 | info@farmaciaaffori.it Sl NO
sas Dott. Luigi
Waifer Spaggiari &
C.
Farmacia Noviglio Via XXV 0290091979 | amministrazione S| NO
S.Corinna Aprile 10 @farmaciasantacorinna.it;
farmaciasantacorinnasnc@pec.it
Farmacia Aurora Paderno Via Aurora 0294152963 | info@farmaciaurora.it Sl Sl
Dugnano 29
Farmacia Parabiago Via B.Croce, 0331551493 | farmaciasanlorenzo@farmacia.it Sl Sl
Ghirardelli 2
Farmacia Rozzano Viale 028241011 | info@farmaciarinascita.it NO Sl
Rinascita S.N.C. Lombardia 3914789285

40




Farmacia San Donato Via Monte 025275190 | a.mulas@farmacia-mulas.it S| NO
Metanopoli Snc Mil.se Bianco 10
Farmacia Sesto San Via Monte 0222477312 | info@farmaciarondinella.it S| S
Rondinella snc Giovanni Grappa, 238
Farmacia Seguro Settimo Via Edison 5 023284898 | laboratoriofarmaciaseguro@hotm SI NO
snc Milanese ail.com
Farmacia Molinari | Vanzaghello | Piazza S. 0331658205 | farmaciamolinari.mi@gmail.com S| NO

Ambrogio 19
Farmacia Manfrini | Lodi Piazza della 0371420023 | info@farmacya.com Sl S|

vittoria 6
Farmacia Castelnuovo | Via Umberto 037760608 | farmaciacastelnuovo@legalmail.i S| S|
Castelnuovo srl Bocca 130/b t

d’Adda
Farmacia Zucca Segrate Via Roma 8 022133181 | info@farmaciazucca.it; NO Sl
mi06047@pec1.federfarma.lomb
ardia.it

Farmacia del Milano via Carlo 024233779 | info@farmaciadelnaviglio.it Sl Sl
naviglio Troya 11
Farmacia Colonne | Milano Corso di farmaciasanlorenzomilano@gmail S| S|
San Lorenzo Porta 028322434 | .com

Ticinese 24

Aggiornamento 27 Marzo 2024

Ai sensi della nota regionale sopra indicata, si precisa che le farmacie che non figurano in questo elenco, ma che sono interessate ad
allestire queste preparazioni, possono fare richiesta di inserimento scrivendo alla pec protocollogenerale@pec.ats-milano.it indican-
do:

1. Denominazione della Farmacia

2. Indirizzo

3. Recapito telefonico

4. Indirizzo mail

5.  Forma farmaceutica allestita (es: cartine, olio).
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